

ÅRSREDOVISNING

för

Frolich Consulting AB

Org.nr. 559212-7855

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isabelle Silfversparre Frölich, Styrelseledamot

2026-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och mjukvarutveckling.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat jämfört med föregående räkenskapsår, på grund av föräldraledighet inom bolaget. Minskningen är planerad och tillfällig till sin natur. Bolagets marknadsposition och efterfrågan på dess tjänster bedöms vara oförändrat stark.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	129 662	1 042 198	196 077	1 154 224
Resultat efter finansiella poster	-48 459	143 379	-10 701	305 250
Soliditet (%)	77,75	43,3	48,47	46,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	66 162	84 654	200 816
Balanseras i ny räkning		84 654	-84 654	0
Årets resultat			-13 459	-13 459
Belopp vid årets utgång	50 000	150 816	-13 459	187 357

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	150 816
Årets resultat	-13 459
	<u>137 357</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	137 357
	<u>137 357</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		129 662	1 042 198
Övriga rörelseintäkter		<u>368</u>	<u>137</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		130 030	1 042 335
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 241	-32 692
Personalkostnader	2	<u>-160 677</u>	<u>-868 592</u>
Summa rörelsekostnader		-178 918	-901 284
Rörelseresultat		-48 888	141 051
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		715	2 663
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-286</u>	<u>-335</u>
Summa finansiella poster		429	2 328
Resultat efter finansiella poster		-48 459	143 379
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>35 000</u>	<u>-35 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		35 000	-35 000
Resultat före skatt		-13 459	108 379
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 725
Årets resultat		<u>-13 459</u>	<u>84 654</u>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	0	199 125
Övriga fordringar	628	71 745
Summa kortfristiga fordringar	<u>628</u>	<u>270 870</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	240 327	257 060
Summa kassa och bank	<u>240 327</u>	<u>257 060</u>
Summa omsättningstillgångar	240 955	527 930
SUMMA TILLGÅNGAR	240 955	527 930

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	150 816	66 162
Årets resultat	-13 459	84 654
Summa fritt eget kapital	137 357	150 816
Summa eget kapital	187 357	200 816
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	35 000
Summa obeskattade reserver	0	35 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 089	5 088
Skatteskulder	6 550	0
Övriga skulder	44 959	287 026
Summa kortfristiga skulder	53 598	292 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	240 955	527 930

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-01

Isabelle Silfversparre Frölich
Isabelle Silfversparre Frölich
Styrelseledamot
2026-03-01